PR-PA-00028918/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA N° 175, DE 15 DE JULHO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO PARÁ, em exercício, no uso de suas atribuições e conforme o artigo 6º,
inciso XV, alínea C, combinado com o artigo 7º, inciso II do Regimento   Interno   Diretivo   do
Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº   357, de 5 de maio de 2015
e, considerando o erro material na Portaria nº 166, de 06 de julho de 2016, resolve:

Art. 1º. Alterar a PORTARIA N° 166, DE 06 DE JULHO DE 2016:

.Onde lê-se:

Designar  o  Procurador  da  República  ALAN  ROGÉRIO  MANSUR
SILVA para exercer o cargo em comissão de Procurador-Chefe, CC-5, da Procuradoria da
República no Estado do Pará, no período de 07 a 17 de Julho de 2016.

.Leia-se:

Designar  o  Procurador  da  República  ALAN  ROGÉRIO  MANSUR
SILVA para exercer o cargo em comissão de Procurador-Chefe, CC-5, da Procuradoria da
República no Estado do Pará, no período de 07 a 16 de Julho de 2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

ALAN ROGERIO MANSUR SILVA
Procurador-chefe da Procuradoria da

República no Estado do Pará, em exercício

Local de Publicação:  DOU - SEÇÃO II de 18/07/2016, Página 68

1/1

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2016/07/DO2_2016_07_18_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	Procurador-chefe da Procuradoria da